İstanbul, 1947, TDK yayınlarından, II, 29 ( Belleten, Ankara, 1948, c.
XIII, sayı, 49, s. 157-163).

22. Kitaplar arasında: Ahbar aş-Şin Wa'l-Hind. Relation de la Chine
et de l'Inde, rédigée en 851 ( 237 h. ) • Texte établi, traduit et commenté
par Jean Sauvaget, Paris, 1948 ( TDED, 1948, c. III, sayı 1-2, s. 231-235).

23. Kitaplar arasında : Ettore Rossi, Elenco dei manoscritti persiani
délia Biblioteca Vaticana, Citta del Vaticano 1948 ( TDED, 1948, c. III,
sayı 1-2, s. 235-237) .

24.

19, 26, 31, 32, 33, 48.

28. Hâkânî ( Afzal al-Dın ) , t A ( 1949 ) V/1, 85-95 .

29. Hassan, İA (1949) , V/1, 343-347.

1950

30. Fârâbi 'nin eserlerinin bibliyografyası ( Fârâbî tetkikleri, 1950, I,
1 1 1 - 1 2 6 ) - - A y r ı c a bk. 45 ,75 .

31. Mukaddima bar Tarcuman al-balâğa ( Dâniş, Tahran, 1328/1950,
I, 279-286 ) • - Ayrıca bk. 19, 26, 27, 32, 33, 48.

32. Dar hakk-i matn-i Tarcumân al-balâğa ( Dâniş , Tahran, 1328/
1950, I, 582-584) Ayrıca bk. 31.

33. Tarcumân al-balâğa, trc. Bahman Karimi ( Âmüziş u parvariş,
Tahran, 1328/1950, yıl 23, sayı 2, s. 37-40; sayı 3, s. 2 9 - 3 3 ) - - B k . 19.

34. Bibliyografya : Kulliyât-i Divân-i mevlânâ Hâmidi, faksimile
ile neşreden 1. H. Ertaylan, istanbul, 1949 (Belleten, 1950, XIV, 116-126).

1951

45. FarabVnin eserlerinin bibliyografyası ( Belleten, c. X V , sayı 57,
Eylül 1951 [üzerinde " O c a k " yazarsa da Eylül'de çıkmışt ır] , s. 175-
192)- —Ayrıca bk. 30 ,75 .

46. Kitaplar : cÄmir b. QÄmir al-Başri [, Tâ^iyat, neşir ve şerh
eden al-Şayh cAbd al-Kadir al-Mağribî, Dimaşk 1368/1948] (Oriens, 1951,
IV, 1 7 5 ) .

47. Çand kitäb-i hatti-i muhimm-i fârsi dar güşai az Asyä-yi Şa-
ğir, nr. 17'deki makaleden trc. CA. Hayyämpür (Naşriya-i Danişkada-i
Adabıyat-i Tabrız, 1329/1951, yıl 3 -4 , s. 41 -48) .

48. Dar hakk-i Tarcumdn al-balağa ( Yağma, 1329/1951, III, 67-69).
- Ayrıca bk. 19, 26, 27, 31-33.

49. İbn Yemin, İA (1951), V/II, 835-836.

50. İbnüVamîd, İA ( 1 9 5 1 ) , V/II, 843-844 ( tâd i l ) .

51. İbnüVcevzî, İA ( 1 9 5 1 ) , V/II, 848-850 (ikmâl).

52. İbnüVmukaffâ, İA ( 1 9 5 1 ) , V/II, 864-868.

53.

68. Farsça eski bir Varka ve Gülşah mesnevisi ( TDED, 1954, V,
33-50+14 l e v h a ) - - Ayrıca bk. 20, 69, 125.

69. Yak maşnavi-i gumşuda az davra-i Ğaznaviyân: Varka u Gul-
şâh-i cAyyükî (Macalla-i Dânişkada-i Adabı yat, Tahran, 1333/1954, I,
1 - 1 3 ) - — Ayrıca bk. 68.

70. Şâh-nâme'nin yazılış tarihi ve Firdevsınin Sultan Mahmud'a
yazdığı hicviye meselesi hakkında (La Date de la deniere redaction de
Şâh-nâme de Firdevsi-i Tüsi et sa satire contre Sultân Mahmüd), (Bel-
leten, Nisan 1954 c. XVIII, sayı 70, s.

Katran, İA (1955 ) , VI, 477-452.

79. Kuşeyrî, ¡A (1955) , VI, 1035-1038.

80. Leylâ ile Mecnûn, İA ( 1955), VII, 49-55.

81. Leyle-l-Ahveliye, İA (1955) , VII, 55-56 (tashih ve ikmâl).

1956

82. Âyâ Risâla-i hikmat al-mavt aşar-i Ibn Sinâ'st (Caşn-nâma-i İbn
S'inâ, Tahran, 1334/1956, II, 20-28) • - Ayrıca bk. 59, 62, 63, 71-74, 107.

83. Çand kitâb-i hatti-i muhimm-i fârsi dar Konya, trc. Dr. Hay-
yâmpür (Naşr iya - i Dânişkada-i Adabiyât-i Tabriz, 1334/1956, VII, 241-
248 ve 483-499) . — Türkçe aslı için bk. 56.

84. an-Nâbiğa ad-Dubyâni, hayatı, eseri hakkında araştırmalar,
giriş (ŞM, 1956, I, 1-36 )•—Devamı : 100, 105; ayrıca bk. 6, 117.

85. Mârûf Rusâfî, İA ( 1 9 5 6 ) , VII, 345-346.

86. Matbuat Oranlılarda), İA (1956) , VII, 393-398.

87.

Süleyman er-Râvendî, Râhat-üs-sudûr ve
âyet-üs-sürûr ( Gönüllerin rahatı ve sevinç alâmeti), 1. cild, Ankara 1957
( TTK yayınlarından, II. seri, no. 14). [Tercüme] — Devamı: 114.

92. Çand kitâb-i muhimm-i fârsi u Qarabi dar kitâbhâna-i Kasta-
monu, trc. CA. Hayyâmpür, (Naşr iya - i Dânişkada-i Tabriz, 1335/1957,
VIII, 191-198 ve 274-287) • - Türkçe as l ı : 57.

93. Menâkıp, İA ( 1957) , VII, 701-702.

94. Mesnevi, İA ( 1 9 5 7 ) , VIII, 127-133.

95. Mes'ud (b . Sacd b. Salman), t A ( 1 9 5 7 ) , VIII, 141-144.

96.

Muvaşşah, t A ( 1 9 6 0 ) , VIII, 866-868 ( i k m â l ) .

117. Nâbiga Zübyânî, İA ( 1960) , IX, 7 - 1 3 - - A y r ı c a bk. 6, 84,
100, 105.

1961
118. 688. ölüm yıldönümünde : Mevlânâ'nın fikirleri (Anıt, 1961,

yıl 6, sayı 29, s. 1-5) — Ayrıca bk. 61.

119. Aşâr-ı mv?allifin-i Rüsi dar bâra-i Iran (Payâm-i navin, 1338-
1339/1960-1961, c. II, nr. 3, s. 61-67 ve nr. 4, s. 65 -71) .

120. Farruhi ça zaman ba Çagâniyân raf t? (Macalla-i Dânişka-
da-i Adabıyât, Tahran, 1961,c. VIII, sayı 2, s. 1-12)- —Türkçesi : 121.

121. Farruxí, Çagâniyân a ne zaman gitti? (ŞM, 1961, IV, 23-32).

122. HâkânVnin mektupları dergisi (Belleten, Nisan 1961, c.

Çetin ile birlikte.

138. Şehriyar ve Haydar Baha'ya selâm, Ankara 1964, ( Türk
Kültürünü Araştırma Enstitüsü yayınlarından, seri IV-sayı B2).

139. Dar bara-i kitñb-i Zamm al-kalâm va ahlih, aşar-i Hvâca
cAbd Allah Anşârı (Nuhşadumin sal-i vafat-i Hvâca cAbd Allah An-
sñr'i, Kabul, 1342/1964, s. 113-124 ) • - Türkçesi : 131, ayrıca bk. 132.